

“Yollarımız ayrılacak”

SPOR

BEŞİKTAŞ İkinci Başkanı Ahmet Nur Çebi, "Kulübün mali yapısı, bazı rakamları ödemeye izin vermiyor. Yüksek ücretli oyuncularımızın fedakârlık yapması şart, yoksa yollarımız ayrılacak. Umarım hepsiyle orta yol buluruz." diye konuştu.



Beşiktaş İkinci Başkanı Ahmet Nur Çebi, yeni sezon öncesi aldıkları radikal kararlardan vazgeçmeyeceklerini ifade etti. BJK TV'de "Söz Yönetimde" programına katılan Çebi; ücretinde indirim gitmesini istedikleri oyunculara teklifler yapıldığını belirterek, "Egemen de indi-

rim talep ettiğimiz oyuncularımızdan biri. 3 yıl daha sözleşmemiz var. Kulübün mali yapısı bazı rakamları ödemeye izin vermiyor. Kendisiyle devam etmek istiyoruz. Sözleşme yenileme talebinde bulduk ama olumlu bir cevap alamadık" dedi. Çebi şöyle devam etti: "Ücretleri zamanında ödediğimiz zaman, mali olarak sorunları aşabileceğiz, bu nedenle

anlayış bekliyoruz. Umarım hepsiyle orta yol buluruz. Aksi takdirde yollarımızı ayırmak zorunda kalacağız." Ahmet Çebi, teknik direktör belli olmadan transfer yapmanın şaşırtıcı olmadığını belirterek, "Yeni transferlerimiz, teknik ekibimiz tarafından incelenmiş ve başarılı olacakları inancıyla alınmış gelecek vadeden sporculardır" diye konuştu.

Şimdi 'FEDA' zamanı

SPOR

BEŞİKTAŞLI sanatçıların FEDA Zamanı Albümü'nün tanıtımı yapıldı. Feridun Düzağaç'ın yazıp bestelediği ve Multitap Grubu'yla birlikte seslendirdiği şarkılardan oluşan, Dokuz Sekiz Müzik Yapım tarafından hazırlanan FEDA Zamanı Albümü'nün tanıtım toplantısı yapıldı.



Tanınım toplantısında ilk sözü alan Feridun Düzağaç, her Beşiktaşlı'nın sıkıntılı süreçte elini taşın altına koymasını gerektiğini ifade ederek, "Şu anda Beşiktaş gibi ulu çınarın gölgesinde toplanma ve kenetlenme zamanı. Yeni yönetimimizin canla başla çalışmasının yanı sıra

ra bizler de taraftar olarak Şeref Beyimizin üzerinden onun feda hikayesine tutunmuş durumdayız. Beşiktaşlı olmak ayrıcalıktır; o ayrıcalığı dosta düşmana gösterme zamanı şimdi. Unutmak istediğimiz bir sürecin ardından her şeyin daha güzel olacağına inanıyorum" diye konuştu. FEDA projesinin rakip takım taraftarlarının bile yüreğini titrettiğini sözlerine

ekleyen Feridun Düzağaç, "Ben de bu projeye şarkı yazarak dahil oldum. 40 yıllık Beşiktaşlı bir şarkı yazarı olarak yazabileceğim en güzel şarkıyı yazdım. Yazdığım ve yazacağım şarkıların içinde en sevilen, en anlamlı şarkının bu olmasını özellikle istiyorum. Bu vesileyle projeye destek olan herkese teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.

Süper final önerisi

SPOR

SPOR Toto Süper Lig'in yayıncı kuruluşu Digiturk, önümüzdeki hafta kulüplerle bir araya gelerek yeni bir Süper Final paketi sunacak. Kulüpler "34 maç parasına 40 maç oynamayız. Parasını verin oynayalım" diyerek açık kapı bırakıyor.



Yayıncı kuruluş yetkilileri önümüzdeki hafta kulüplerle bir araya gelecek ve yeni bir "Süper Final paketi" önerecek. İşte o paketin ayrıntıları: Şampiyonlar grubu 34 haftanın sonunda yine ilk 4 sırayı alan takımlar şampiyonluk için mücadele etsin. Ama puanlar yarıya bölünmesin. Birinci ve ikinci olan Şampiyonlar Ligi'ne, üçüncü olan da Avrupa Ligi'ne gitsin. Avrupa Ligi grubu Bu grubu lider bitiren, Şampiyonlar Grubu'nu 4. bitiren ile Avrupa Ligi için final maçı oynasın. Kazanan Avrupa Ligi'ne katılmaya hak kazansın. Play-out grubu ligi son iki sırada tamamlayan küme düşsün. 13-14-15 ve 16. sırada yer alan takımlar küme düşecek son takımını belirlemek için grup maçları oynasın. Sonuncu olan takım küme düşsün. Play-out grubunun dışında kalan 4 takım için de bir para kazanma grubu oluşturulması planlanıyor.

Kritik toplantı!..

SPOR

BEŞİKTAŞ teknik direktör sorununa bir türlü çare bulamazken, Başkan Fikret Orman ile Mustafa Denizli Balmumcu'da bir araya geldi. Beşiktaş ile Mustafa Denizli buluşmasının ikinci raundu Beşiktaş Balmumcu'da oldu.



Beşiktaş'taki teknik adam krizi sürüyor. Teknik direktör bulmak için adeta papatya falları açan yönetim, hâlâ sonuca ulaşamadı. Eriks-son'un camiadan veto yemesi üzerine yeni bir araya giren, önceki gün Mustafa Denizli ile masa-

ya oturan başkan Fikret Orman, dün de Denizli ile Balmumcu'da Günay-dın1 Apartmanı'nda buluştu. Denizli şunları istedi: "Ben lige iddialı giren bir takım isterim. Galatasaray, Trabzonspor ve Fenerbahçe'nin gerisinde kalacak bir takım olmamalı. Quaresma ve Fernandes mutlaka kalmalı. Quaresma'yı serbest oy-

natacağım. Genç isimlere ben de önem veriyorum. Şartların farkındayım. Çok önemli transferlerin yapılması gerektiğini düşünmüyorum. Nasıl belli mevsimlerde ağaçlar daha güçlenmeleri için budanıyorsa bu kadronun da ihtiyacı budur. Benim gözümde iyi bir kadro olan bu ekibin sadece biraz budanmaya ihtiyacı var."